
GRADUATORIA DEFINITIVA

SOGLIA ISEE 
UTILIZZATA 

€ 12.000,00

CODICE UTENTE 
N° PROTOCOLLO 

RICHIESTA
BONUS INTEGRATIVO

DA EROGARE IN BOLLETTA
250000275914 4842/2025 139,43€                                                                   
200001659732 4140/2025 58,08€                                                                     
200001587500 4311/2025 126,97€                                                                   
200004807370 4687/2025 226,58€                                                                   
250000383336 5316/2025 2.087,03€                                                               
200001711299 4454/2025 350,13€                                                                   
250000531743 4836/2025 208,09€                                                                   
250001380731 4568/2025 1.104,59€                                                               
250001002984 4834/2025 46,95€                                                                     
250000877310 4690/2025 538,75€                                                                   
250001370664 4838/2025 351,75€                                                                   
200004632584 5315/2025 135,28€                                                                   
250000282658 4547/2025 31,01€                                                                     
250000076160 4839/2025 82,61€                                                                     
250000729787 4895/2025 170,35€                                                                   
250000834441 4848/2025 246,03€                                                                   
250000279909 4688/2025 294,78€                                                                   
250000624890 5034/2025 81,10€                                                                     
200001691641 4686/2025 260,41€                                                                   
200001650605 5145/2025 304,47€                                                                   
TOTALE 6.844,39€                                                               

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE
Art. 1, c. 1, Bando: mancanza requisiti
Art. 1, c. 1, Bando: mancanza requisiti
Art. 1, c. 1, Bando: mancanza requisiti
Art. 1, c. 1, Bando: mancanza requisiti
Art. 1, c. 1, Bando: mancanza requisiti
Art. 1, c. 6, Bando: mancanza requisiti
Art. 1, c. 1, Bando: mancanza requisiti 
Art. 1, c. 1, Bando: mancanza requisiti
Art. 1, c. 1, Bando: mancanza requisiti
Art. 1, c. 6, Bando: mancanza requisiti
Art. 1, c. 1, Bando: mancanza requisiti
La spesa lorda dell’anno 2024 al netto del 
bonus nazionale risulta essere negativa

BONUS IDRICO INTEGRATIVO ANNO 2025

4776/2025
4139/2025
4141/2025
4310/2025

N° PROTOCOLLO RICHIESTA

5317/2025
5164/2025
5033/2025
4896/2025
4837/2025

GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI AVENTI DIRITTO

ELENCO DEI CITTADINI ESCLUSI

5432/2025
5349/2025
5351/2025


